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Hvorfor star der PEI pa en sten i broleegningen et sted i
Kgbenhavn? Se svaret inde i bladet.
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Foreningens mgder afholdes pa Tarnby Bibliotek, Kamillevej 10, 2770 Kastrup
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10 % af den opnaede hammerslagspris, dog min. kr. 2,- og max. kr. 150,- pr. lot. Endvidere betales
der, ligeledes af salger, kr. 2,- for hvert lot, der gar retur pa auktionen. Kgbere pa foreningens
auktioner betaler intet gebyr.

Brevbud til foreningens auktioner sendes til formanden enten pr. brev eller e-mail

Kontingent til foreningen er kr. 100,- om aret, (juniorer kr. 20,-) .
Kontingent indbetales lettest pa: konto 52200001005175 (Amagerbanken) - gerne via netbank.

Hjemmeside: www2.gladsaxegymnasium.dk/2/anf.htm

KOMMENDE EMNER TIL KLUBMESTERSKABET

2. december 2010: Sverige - Erindringsmgnter 1962-2010
6. januar 2011: Busmarker og Sporvognspoletter

2010 MODEKALENDER 2011
9. & 23. september 3. & 17. februar
7. & 21. oktober 26. februar (mgntbgrs)
4. & 18. november 10. & 24. marts
2. & 16. december (julemgde) 7. & 28. april
6. & 20. januar 5. maj (sesonafslutning)

Trykt i 175 eks.
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Et sgslag pa land

Midt i Kebenhavn, mellem Kgs. Nytorv og Nationalbanken, star en
statue af sghelten, admiral Niels Juel (1629-1697), hvis starste
bedrift var sejren i sgslaget i Kage Bugt (1677) under den skanske
krig. Den statue kender alle kebenhavnere og de, der samtidig er
numismatikere, vil kende Schneiders beramte medaille over slaget.
Mindre kendt er det vel, at sgslaget er genskabt pa fortovet ud for
Niels Juel, som dervel atter kommer til at lede begivenhedernes
gang: Her gor de deltagende skibe det ud for baenke - for s& vidt
de ikke blev saenket, for sa er de placeret i hgjde med den gvrige
broleegning. Skibenes navne er anfart: PEI relaterer til Christian 5.s
valgsprog Pietate Et Justitia (Fromhed og retfeerdighed - vi kender
det fra hans menter), CQ til Christianus Quintus (Christian 5.) osv.
Sa hvis du vil opleve et sgslag - tarskoet! - ligger det kun et par
busstop veek.
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Klubmesterskabet 2010-2011

4. runde i klubmesterskabet med 2 spgrgsmal i
"Faengselsvaesenets mgnter 1949-1973” gik saledes:

Svaret pa spgrgsmalet: Hvilket materiale blev der ikke udmgnter
menter af til brug i Feengselsvaesenet? Var det af Messing, Bronze
eller Kobber. Det rigtige svar var: B. Bronze.

1, 2 0og 5 @re blev udmgntet i messing, mens 10, og 25 are blev
udmentet i kobber , og endelig blev 100 gre og 200 gre udmeantet i
kobbernikkel, men ingen i bronze (Se Siegskataloget Norden 2011
side 291).

Det havde kun 11 ud af 22 svaret rigtigt pa.

Og svaret pa spargsmalet, nar fangerne pa udgang medtog
feengselsvaesenets 5-gre, om hvilken cirkulerende mgntenhed den
sa kunne erstatte i automaterne, var det rigtige svar:

C. 1-kronen. Det havde 16 svaret rigtigt pa, men kun 9 havde
begge besvarelser rigtige.

Neermere herom kan du finde pa internettet i Jargen Semods

artikler pa
http://www2.gladsaxegymnasium.dk/2/soemod/faengsel.htm
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I 5. runde gik spargsmalene pa Frederik VIII 1907-1912.

Forste spargsmal var pa med hvor mange forskellige arstal blev
der slaet Guld-20 kroner?

Det rigtige svar var C. med 5 forskellige arstal, 1908, 09, 10, 11 og
12, og af 29 besvarelser havde kun 10 svaret rigtigt her.

Pa spargsmalet om: Hvor mange forskellige arstal blev der praeget
1-grer med under Frd. VIII? - var svaret 4 arstal, hhv. 1907, 09, 10
og 12.

Det kunne 13 medlemmer huske at de havde set i deres
argangssamling, men ikke mindre end 12 medlemmer havde ingen
rigtige og mangler abenbart disse manter pa de kommende
auktioner. 6 medlemmer svarede rigtigt pa begge spargsmal, og
ma derfor formodes, at de har allerede er i besiddelse af disse 9
menter i deres samling.

Kildehenvisning: Tjek din egen mgntsamling!

Samlet er fgrerfeltet efter 5. runde nu reduceret til 4 personer med
hver 7 points ud af 10 mulige : Kurt Guldborg (nyoprykket), Peter
Johansen, Steffen Nygaard og Klaus Nielsen (nyoprykket).

De kommende 2 emner i klubmesterskabet bliver:

2. december 2010: Sverige - Erindringsmgnter 1962-2010

16. december 2010 — julemgdet uden mesterskabskonkurrence
6. januar 2011: Danmark — Busmeerker og Sporvognspoletter

Mads
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Et af ANFs trofaste medlemmer, Max Brandi Pedersen, er pludselig dgd
fredag d. 29. oktober. Max har varet medlem af ANF i 28 ar,

Han var jo kendt af alle, han var en meget alsidig samler, har nok en
omfattende samling af forskellige spendende ting. Han var ogsa
foreningens sekreter fra 11-9-1997 til 11-9-2009.

Max vil blive savnet 1 klubben.
ZARET VARE HANS MINDE

Gunnar Blunk

AUKTIONSLISTE 2. DECEMBER 2010

Nr. Land Beskrivelse Kval. Oprab
676 Danmark Chr.10. 25 gre 1938 1+ 50
677 Danmark Chr. 10. 25 gre 1946 0 50
678 Danmark Chr. 10. 25 gre 1947 0 100
679 Danmark Chr. 4,.1 marck 1615, H.99C, S.9 1 475
680 Danmark Chr. 4. 8 skilling 1608, H. 93A, S.58 1+ 500
681 Danmark Chr. 4. 2 skilling 1604, Sieg 30.1, H. 79A, S.36 1 200
682 Danmark Chr. 4. 1 skilling 1613, Sieg 21.3, H.80C, S. 30 1/1- 125
683 Gllickstadt  Johan Fridrich, 4 skilling Lybsk u.a. 1/1+ 400
684 Danmark Chr. 4. sgsling 1624 kobber,Si.17, H.136,S.160.perf. 1- 200
685 Danmark Chr. 4. 12 skilling 1624, Sieg 62, H132, S. 94 1/1- 200
686 Danmark Chr. 4. 2 skilling 1627, Sieg 35.1, H134A 1/1- 100
687 Danmark Chr. 4. 6 skilling 1628, Sieg 48, H 139A, S. 48 1 225
688 Danmark Chr. 4. 3 skill.Lybsk 1642, Sieg 170.2, H 176A,S.35 1+ 500
689 Danmark Chr. 4. 4 skilling 1645, Sieg 47.2, H. 150, S. 89 1 300
690 Danmark Chr. 4. 2 skilling 1648, Sieg 37.2, H. 151B, S. 34 1 125
691 Norge Chr. 7. 2 skilling 1780, Sieg 3, H. 16, S. 4 1- 60
692 Norge Chr. 7. 2 skilling 1785, Sieg 3, H. 16, S. 8 1-/1 100
693 Danmark Chr. 9. 2 kr. 1888 jub. Brochespor (1+) 25
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694
695
696
697
698
699
700
701
702
703
704
705
706
707
708
709
710
711
712
713
714
715
716
717
718
719
720
721
722
723
724
725
726
727
728
729
730

731

Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Kap Verde
S. Leone
El Salvador
Senegal
Elfenbenskysten
Julegerne
Oman
Antarktis
Kamerun
Kiribati
Swasiland
Brasilien
Bolivia
Israel
Sverige
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
DVI

DVI
Granland
Trankebar
Trankebar

Danmark

Chr . 1923 jub. 01/1+
Chr . 1930 jub. 1+
Chr . 1936 1(+)
Chr . 1938 1
Frd. 9. 2 kr. 1959 01/1+
Chr.10. 1 kr.1936,42,45,45,46,47,2 kr.25,40 vk
Fr.9. 1 kr. 1959 01
Chr.10. 1 kr. 1935 1
Fr.9. 1 kr. 1959 01
1 kr. 1939,1 kr. 1955 1+
Fr.9. 25 gre 1960 3 stk 25gre 1934 1+
Medalje 5 stk. & Emblem Calsberg

Mgntbrev 1980 01
Mgntbrev 1986 01
Mgntbrev 1984 01
Mgntbrev 1988 01
Mgntbrev 1990 01
Mgntbrev 1991 01
Mgntbrev 1987 01
Mgntbrev 1991 01
Mgntbrev 1988 01
Mgntbrev 1989 01
Mgntbrev 1989 01
Seddelbrev 1986 01
Seddelbrev 1990 01
Seddelbrev 1985 01
Kassette til seddelbrev 01
25 gre 1920 1+
1 kr 1915 1+
2 kr 1916 1+
1,2 kr 1875 1
5kr 1973 - 1983, i alt 10 stk. 01-0
24 skilling 1764, samtidig forfalskning 1
1 cent 1859, markplettet 01-0
10 gre 1922, kryolithselskabet 1+
Chr. 4, blykas 1645, Sieg 16.2 1
Chr. 5, kas u.ar, Sieg 41.1 1
Pause

1/2 kr 1940 1

85
40
25
75
85
30
35
75
55
20
10
15
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
30
25
50
60
60
350
200
150
175
40

80
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732
733
734
735
736
737
738
739
740
741
742
743
744
745
746
747
748
749
750
751
752
753
754
755
756
757
758
759
760
761
762
763
764
765
766
767
768
769
770
771
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Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Tokens
Danmark
Danmark
Trankebar
Danmark
DVI
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Sverige
Danmark
Danmark
Danmark
Feergerne
Norge
Norge
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark

1/2 kr 1926

1 kr 1954

10 kr 2005, Den grimme eelling

10 gre 1919

2 ore 1892

5 kr 1960, 1962, 1963, 3 stk.

G4 stille med dgrene

Chr.4. 8 sk. 1608 S.76,H.96, puds
Fr.3. 2 sk. 1650 S.35,h.124

Fr.5. 4 kas 1765 Sieg 66,UBJ243
Fr.4.2 sk. 1716 H.44a

Chr.9. 5&10 cent 1905

Chr.7. 1 specie 1777 S.1,H.11d
Chr.3. 2 sk. 1536 G.105

Chr.4. 8 sk. 1608S.75,H.96 "grafitti"
Fr.2. 2 sk. 1565 S.3,H.16

Johan 3. 1/2 gre 158(7) forpraeget SM.96
Chr.4. 1 sk. S.30,H.80c

Chr.4. 6 sk. 1628 S.4,H.140a,rids
Fr.5. 8 sk. 1763 H.38c

Chr.10. Komplet seet 5 stk. 1941
5 gre 1896 min ks.

50 ore 1916

2 gre 1884,1899,1901

10 gre 1913, 25 gre 1902,1919,1930
50 ore 1883

2 kr. 1944

2 kr. 1954,1969,1971

5 kr. 1955

Chr.10. 2 kr. 1912 jub.

Chr. 10. 2 kr. 1923 jub. Pd.

Fr.9. 5 kr. 1964 jub.

Fr.9. 10 kr. 1968 jub. 1968 jub.
M.2. 10 kr. 1972 jub.

M.2. 200 kr. 1992 jub.

Chr.7.1/2 sk. 1771 pl.Sieg 1,3
Chr.7.1/2 sk. 1771 Sieg.1,2
Chr.9. 2 kr. 1899

Chr.9. 1 kr. 1892

Chr.9. 1 kr. 1898

50
400
150

20
150

25
150
175
150
125
475
125

2600
350
400
600
225
425
350
800
900

20

25

12

15

15

15

10

10
100

45

40

40

50
250

35

30
250
100
200



772 Danmark Chr.10. 1 kr. 1916 1+ 25
773 Danmark Fr.9. 2 kr. 1958 jub. 1+ 45
774 Danmark M.2. 10 kr. 1972. jub. 1+ 45
775 Danmark Fr.9. 2 kr. 1951,1958, 1 kr. 1957 1 10
776 Danmark Chr.10. Y2 kr. 1924 1 20
777 Danmark Chr.10. Y2 kr. 1924 1 20
778 Danmark Chr.10. 25 gre 1920,1939 1 20
779 Danmark 10 gre 1912,1938 1 10
780 Danmark Chr.10. 5 ore 1919 1+ 15
781 Danmark Chr.10. 2 gre 1917 1 45
782 Danmark Chr.10. 2 gre 1917 1 45
783 Danmark Chr.10. 2 gre 1923 1+ 10
784 Danmark Pose med 1,2, 5 gre bronze vk. 5
785 Danmark FEske med 10 agre vk. 5
786 Div. lande FEske med manter vk. 5
787 Danmark Chr.9. 2 kr. 1888 jub. 01 125
788 Danmark Fr.9. 5 kr. 1960 jub. Mark 1+ 45
789 Danmark 10 gre 1981 i rulle 01 10
790 Danmark 10 gre 1987 i rulle 01 10
791 Danmark 2 gre 1970 i rulle 01 10
792 Danmark 5 gre 1966 i rulle 01 10
793 Danmark Chr.10. 2 kr. 1924 rds. 1 30
794 Danmark Chr.10. 25 gre 1932 1(+) 30
795 Danmark Chr.10. 25 gre 1939 1(+) 30
796 Danmark Chr.10. 5 gre 1927 N 6 stk. 1++ 10
797 Danmark Chr.10. 5 gre 1921 1 15
798 Danmark Navneskjold til frakke,sglv 2 stk. Ca.1920 1 25
799 Danmark Chr.9. 2 gre 1902 ir. 1+ 5
800 Danmark Chr.10. 2 gre 1913 1++ 200
AUKTIONSLISTE 6. JANUAR 2011
Nr. Land Beskrivelse Kval. Oprab

801 Medalje Krigen 1864 uden band 1+ 50

802 Tokens Dag Hammarskjéld 1961, smuk patina 0 20

803 England 2 Shilling 1942 1+-01 20

804 England 6 pence 1945 01 25

805 England Crown 1945 01 50
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806
807
808
809
810
811
812
813
814
815
816
817
818
819
820
821
822
823
824
825
826
827
828
829
830
831
832
833
834
835
836
837
838
839
840
841
842
843
844
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England
England
Japan
Sverige
Sverige
Tyskland
Tyskland
Tyskland
Tyskland
Tyskland
Tyskland
Haiti
Danmark
Danmark
Danmark
DVI
Preussen
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
DVI
Danmark
Graekenland
Rom
Danmark
Trankebar
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Grgnland
Island
Norge
Sverige
Danmark
Danmark
Norge
Danmark

Shilling 1944

Shilling 1945

Yen, year 28 (1895), KM 28a
1/4 Riksdaler 1848, SM 41
1/16 Riksdaler 1848, SM 46
3 mark 1924 J

1 mark 1924 A

2 mark 1937 A

20 pfennig 1888 G

Flensborg, nadpenge 5, 10 pf. 1917, 3 stk.

1 pfennig 1937 J, ucirkuleret

1 centime 1842, KM A21

5 kr 1971, forgyldt med 24 karat guld
Fr.5. 24 sk. 1758 H.35a

Fr.7. 1 rigsdaler 1855VS H.8a

Fr.7. 3,5,10 cent 1859,1862

Fr. Wilh. 1 taler 1861 Sglvbryllup KM.488
Chr.4. 3 sk. 1624 Gliickstadt H.170
Fr.5. 24 sk. 1763 H.35b

Fr.7. 2 rigsdaler 1863 H.6¢

Chr.10. lot 12 stk. 2 kr. 1925-1957
Chr.9. 212, 5 sent 1905

Hans 1 hvid u.ar. Aalborg S.117, G.36
Konstantin 30 drakmer 1964 jub.
Vespasian 1 As u.ar. Rom RIC.476
Chr.3. 4 sk. 1535 Kgbenhavn G.104
Chr.5. 1 kas 1690 & Chr.4. 4 kas u.ar
Chr.10. 5 gre 1935

Chr.10. 1 gre 1941

Fr.7.1/2 sk. 1857

Fr.9. 25 gre 1960

25 gre 1926

5 ore 1940,10 gre 1946, 25 gre 1922
Haakon 7. 5 gre 1932

1,2,5,25 ogre, 1 kr.1903

FfEske med 1 are

FEske med 5 are

Omveksling 1,5,10 kr. ca kr. 625

5 are 1966 i rulle

01
01
1+
1+

1+
1+

1+
vk

1-1+
01

vk.
1+

1-1+
1+
vK.

1+
0-01
1-

VK.
1+

1(+)
1++

1+

vk
VK.
VK.
vk
01

25
40
450
600
80
125
20
20
60
20
25
40
20
225
550
125
225
360
225
1600
50
75
325
25
150
850
50
10
10
10
25
20

10
10
10
10
450
10



845
846
847
848
849
850
851

852
853
854
855
856
857
858
859
860
861
862
863
864
865
866
867
868
869
870
871
872
873
874
875
876
877
878
879
880
881
882

Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Spanien
Danmark
Div. Lande

Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Greekenland
Frankrig
Cypern
Belgien
Australien
Niedersachs.
Danmark
Tonga
Australien
Bayern
USA
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Div. lande
Div. lande
Div. lande

5 gre 1966 i rulle

5 are 1964 irulle
5are 1983 irulle
5are 1988 irulle

100 Pesetas 1966
Blikeeske med mgnter
Lot1 6 sedler

Pause

Fr.3. 1/2 krone 1666 H.107 A Sieg 36,1 pd.

Fr.6. 1 sk. 1809 H.8

Chr.9. 5 gre 1894

Chr.9. 5 gre 1906 korr.

Fr.8. 2 gre 1909 ks.

Chr.10. 2 gre 1921 ir.

Chr.9. 1 gre 1882 korr.
Chr.9. 1 gre 1899,1902,04 ir.
Chr.10.1 gre 1913,15,16 ir.
Chr.8.1/2 R.B.S. 1842 H.12
Chr.8.1/2 R.B.S. 1842 H.12
Chr.10. 50re 1927 N

Chr.10. 25 gre 1941,42,43,44,45 zink
Euro-Mgntseet

Euro-Mgntseet

Euro-Mgntseet

Euro-Mgntseet

Mgntbrev 1993 salv
Mgntbrev 1991 salv
Mgntbrev 1976 salv
Mgntbrev 1975 sglv
Mgntbrev 1976 sglv
Mgntbrev 1990 sglv
Mgntbrev 1975 sglv

Den Kgl. Mgnt Mgntsaet 1988
Den Kgl. Mgnt Mgntsaet 1990
Den Kgl. Mgnt Mgntsaet 1995
Den Kgl. Mgnt Mgntsaet 1996
Lot 12 sedler

FfEske med 1/2 kg mgnter
FfEske med 1/2 kg mgnter

01
01
01
01
1++
vk
vk

1+
1+
1++
1++

01
1+

1++
1++

—
-+
o+ + =

<
T ooooo0oo0oo000000O0O

< <
folie)

10
10
10
10
20
10
10

600
30
125
50
25
10
10
10
10
35
10
10
25
40
40
40
40
25
25
25
25
25
25
25
75
75
75
75
15
25
20
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883
884
885
886
887
888
889
890
891
892
893
894
895
896
897
898
899
900
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Div. lande
Australien
Div. lande
Div. lande
Div. lande
Div. lande
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark

FEske med 1/2 kg manter
Div.mgnter ca. 15 stk.
Lot 12 sedler

FfEske med 1/2 kg manter
FfEske med 1/2 kg manter
HEske med 1/2 kg manter

Fr.6. 1 RBS 1816 Sieg 16, 2 stk.

Chr.10. 1/2 kr. 1924
Chr.10. 1/2 kr. 1925

Fr.6. 2 RBS 1836, snavs
Chr.9. 25 gre 1874

Chr.9. 25 gre 1891

Chr.9. 25 gre 1894

Chr.9. 10 gre 1904
Chr.10. 25 gre 1919 2 stk.
Chr.9. 5 gre 1891

Chr.10. 10 gre 1917
Chr.10. 10 gre 1910,1918,1919

FREDERIK1's
SOSLINGE

vk.
vk.
vk.
vk.
vk.
VK.
1,1-

1+

1-
1-
1(+)
1++
1+
1++
vk.

Jensen/Skjoldager: Frederik 1.s sgslinge 1524-1528.

Udgives af Dansk Numismatisk Forening. @nsk dig den til jul!

15
15
15
20
20
20
25
15
15
60
25
35
35
80
35
100
20
15



A
ul med kendte toner -
7

og gamle traditioner

} ’/7 Sa er det snart jul igen,
)

og i ANF fejrer vi det

Torsdag den 16. december Kkl. 19.00

hvor dgrene lukkes op til en hyggelig julefest.

Vi begynder med en juleplatte, sa danser vi om juletraet
og bgrnene far gaver. Senere er der kaffe & smasnak, et andespil med fine
premier og amar’kansk lotteri med en guldmgnt pa hgjkant.
Til slut holder vi pakkeauktion.

N5

PRIS: kr. 50,- for voksne (juleplatte) og kun kr. 10,- for bgrn (pglser)

Tilmelding til vores kasserer Kirsten Thygesen
SENEST den 2. december 2010.
(Enten pa mgderne eller pa tif. 32 50 38 94)

Medbring venligst:
En nissehue pr. deltager —

En julegave pr. familie til ca. kr. 20,-
og en stor portion af ”’det gode julehumgr”
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Salgspriser 21. oktober 2010

351 0 366 1200 381 B30 3% 10 41 o 426 o 441 0
3%2 70 367 75 32 75 3N 0 412 a 427 0 442 40
353 0 368 o 383 0o 398 15 413 o 428 0 443 1]
354 0 369 36 384 o 399 19 414 10 429 0 444 30
355 10 370 55 385 0O 400 15 415 0 4300 225 M5 15
36 20 3N 0 386 0O 401 25 416 25 4N 0 446 11
357 25 372 o 387 o 402 0 417 30 432 o0 447 15
358 45 373 0 388 &80 403 10 418 45 433 0 448 100
359 50 374 0 389 &80 404 30 419 45 434 o 449 0
360 2500 375 0 3% 50 405 40 420 250 435 45 4500 45
361 100 376 0 391 580 406 30 421 400 4360 45
362 M3 37T 0 392 100 407 0 422 0 437 45
363 40 378 0 393 25 408 0 423 150 438 45
364 210 379 600 394 0 409 15 424 0O 439 10
365 750 380 9000 395 700 410 ) 423/ 1500 4400 40

Salgspriser 4. november 2010

451 0 469 55 487 220 505 0 523 40 5#1 0 559 10
452 0 470 2 488 110 506 455 524 50 542 100 560 5
453 o 4mn 10 489 110 507 0 525 0 543 o 561 ]
454 0 472 400 490 110 508 0 526 40 544 10 562 14
455 0 473 100 491 200 509 440 527 150 545 100 563 10
456 0 474 55 492 130 510 0 528 250 546 20 3564 20
457 0 475 95 493 60 511 140 529 0 547 20 563 14

458 400 4760 19 494 50 512 70 530 0 548 20 566 1]
459 3600 477 60 495 0 513 300 531 M0 549 200 567 A0
460 0O 478 30 496 100 514 50 532 150 5500 10 568 75
461 0 479 10 497 0 515 100 533 110 551 25 569 120
462 0 480 25 498 550 3516 40 534 o 552 220 5700 125
463 0 481 155 499 0 517 60 535 353 110 5N 42
464 45 482 170 5000 250 518 34 536 554 10 572 1]
465 100/ 483 40 501 425 519 36 537 555 110 573 20
466 22| 484 34 502 520 520 35 538 356 10 574 1]
467 24| 485 20 503 3600 521 25 539 & 557 20 575 1]
468 26| 486/ 2400 504 o 522 26 540 558 10

[ e R o o e
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FRIMAERKEBUTIKKEN

v. Theis Jargensen — Frimeerker & Postkort
Amagerbrogade 182, 2300 Kgbenhavn S
TIf. 26 80 83 38 - http://www.fb-net.dk
Abent mandag & tirsdag

MO@ONTER og SEDLER

Medaljer - Ordner - Oldsager - Fossiler - Antikker

K@BES og SELGES

Rekvirer prisliste over antikke mgnter, danske mgnter,
guldmgnter, sedler m.m. Opgiv venligst samleomrade, da
listerne printes ud, sa de passer til samleomradet.

Aben tirsdag til fredag kl. 11-17.30
Lukket mandag og lgrdag

HAFNIA COINS

Finn Rasmussen
Gl. Kongevej 172 DK 1850 Frederiksberg C
TIf. og Fax: *45-33217127

www.hafniacoins.dk fr@hafniacoins.dk
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MONTER SEDLER MEDAILLER ORDNER

THOMAS HOILAND
MONTAUKTIONER

THOMAS
HGILAND
AUKTIONER A/S
Kebenhavn

ErimMoerlier Rebslagervej 8-14 Muslingevej 40

og Menter 2400 Kebenhavn NV 8250 Egd
info@tha.dk TIf. 3386 2424 Frimcerker 4032 4711
www.tha.dk Fax. 3386 2425 Mgnter 2127 2198
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